
• 

• 

2ffiellmemilindem 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO 
Fls.: 

Rubrica: 

PrOCOMSO: 

urg, 
CP.

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa INFINIT EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 23.829.339/0001-
09. 

Bom Lugar - MA, em 30 de outubro de 2024. 

--ioucvve,CP 

DANIEL VICT • XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527 

Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cia 
44-3629-1275 Processoelk  /004420,11

Infiniti.licitacoes@gmail.com Fls.:  13j -1--

Rubrica: eit7' 

PLANILHA DE CUSTOS 
DETALHAMENTO ITENS CUSTO 

TECIDO R$ 1,350 
CAIXA R$ 0,450 
IMPOSTOS R$ 0,750 
FRETE R$ 0,620 
CUSTO FIXO R$ 1,200 
PRODLIÇÃO R$ 1,500 
CUSTO PRIMARIO R$ 5,870 
MARGEM DE LUCRO 20% R$ 1,47 
PREÇO FINAL ; R$ 7,34 

JEREMIAS PEREZ Assinado de forma digital por 

ARLANDIS 
JEREMIAS PEREZ ARLANDIS 
SALA:00955087910 

SALA:00955087910 Dados: 2024.10.30 15:38:04 
-0300' 

INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 23.829.339/0001-09 
JEREMIAS PEREZ A. SALA - RG: 8189175-3 CPF: 009.550.879-10 


